



Kuulutus

Ympäristönsuojelulain (527/2014) 27 §:n mukainen ympäristölupahakemus ampumaratatoiminnalle; Honkamäen ampumarata

Kuulutuksen julkaisupäivä 2.4.2025

Hakemuksen tiedoksisaantipäivä

Hakemuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta eli **9.4.2025**

Hakija ja sijainti

Vuolijoen Metsästysseura ry
Y-tunnus: 0819808-2

Honkamäen ampumarata
Hautakankaantie, 88270 VUOLIJOKI
Kiinteistörekisteritunnus 205-416-15-10

Hakemuksen pääasiallinen sisältö

Vuolijoen Metsästysseura ry hakee ympäristölupaa olemassa olevalle ampumaradalle, jonka toiminta on aloitettu vuonna 1988.

Toiminnan kuvaus

Ampumaradalla on tällä hetkellä kaksi luotiaserataa ja yksi haulikkorata. Toimintaa tullaan kehittämään nykyisestä lajiratojen käytön monipuolistamisella, mutta lajiratojen määrään ei ole tulossa muutoksia. Luotiaseradalle tullaan tekemään sivuvalleja, joita kohti tullaan harjoittelemaan toiminnallista ammuntaa ja luotiaseradan ampumasuunta tullaan muuttamaan. Nykyinen liikkuvan maalin rata säilyy nykyisellä paikallaan, mutta radalle rakennetaan sivuvalleja toiminnallisen ammunnan harjoitteluun edistämiseksi. Haulikkorata tullaan muuttamaan kahden eri lajin (metsästystystrap ja kompak sporting) mukaista toimintaa tukevaksi. Toiminnan kehittämisen arvioidaan kasvattavan laukausmäärää, mutta vuosittaisen laukausmäärän arvioidaan pysyvän alle 100 000 laukauksessa.

Radalla voidaan järjestää pienimuotoisia kilpailuja ja arviolta niitä järjestetään alle 10 kertaa vuodessa toiminta-aikojen puitteissa. Radan tämänhetkinen kokonaislaukausmäärä on arvioitu olevan alle 10 000 laukausta vuodessa. Ampumatoimintaa on maanantaista perjantaihin 8:00–21:00, lauantaisin 9:00–20:00 ja sunnuntaisin 10:00–18:00. Toiminta painottuu touko-syyskuun väliselle ajalle.

Ampumaradan laukausmelun leviämistä on arvioitu meluselvityksellä. Selvityksen sapluunamallin mukaan melun ohjearvot pääsääntöisesti alittuvat lähiympäristössä, mutta luotiaseradan melu ylittää ampumaratamelun ohjearvot 1 desibelillä lähimmällä melulle altistuvilla vapaa-ajan kohteella, noin 2,5 km päässä. Melun ohjearvon ylitys on huomioitu ampumaradan toiminta-ajoissa.

Ampumaradoilta pinta- ja pohjavesiin kulkeutuvia haitta-aineita ovat metallit, joista merkittävin on lyijy. Haulikkoradalla on siirrytty teräshaulien käyttöön vuonna 2022. Ampumarata sijaitsee osittain Hautakankaan 1-luokan pohjavesialueella. Tällä hetkellä pohjavesialueella sijaitsee liikkuvan maalin rata. Suunniteltujen ampumalajien muutoksen myötä pohjavesialueen sisäpuolelle sijoitettaisiin toiminnallisen ammunnan lajirata. Riskinarvioinnin mukaan ampumaradan päästöpotentiaali sekä pinta- ja pohjavesiriski on pieni. Ampumaradan radarakenteisiin kertyneiden haitta-aineiden määrää on arvioitu laskennallisesti. Riskiluokituksen perusteella rata kuuluu tasoon 1 eli perustasoon. Varoivaisuusperiaatetta noudattaen radalla tullaan kuitenkin soveltamaan tasoa 2b eli vaativan pohjavesialueen mukaista tasoa.



Kajaanin kaupunki

Ympäristötekniinen toimiala
Rakennusvalvonta ja ympäristönsuojelu

KUULUTUS

2.4.2025

205-2025-1
KAJDno-2024-1920

2 (2)

Ampumaradalle suoritettavien lajiratojen muutokset vaativat rakentamista ja muita toimenpiteitä. Ensimmäisenä muutoksista on arvioitu valmistuvan liikkuvan maalin radan muutos noin kolmen vuoden päästä. Seuraavana luotiaseradan noin viiden vuoden päästä ja viimeisenä haulikkoradan noin kuuden vuoden päästä. Arvioituihin valmistumisajankohtiin on huomioitu myös mahdolliset viranomaiskäsittelyä vaativat toimenpiteet.

Kuulutuksen ja asiakirjojen nähtävillä olo

Tämä kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat nähtävillä **2.4. – 9.5.2025** Kajaanin kaupungin verkkosivuilla osoitteessa www.kajaani.fi > Kuulutukset.

Muistutukset ja mielipiteet

Muistutuksia hakemuksen johdosta voivat tehdä ne, joiden oikeutta tai etua asia koskee. Muilla on oikeus mielipiteen ilmaisuun asiasta. Kirjalliset muistutukset ja mielipiteet toimitetaan Kajaanin kaupungin ympäristötekniisen lautakunnan lupajaostolle viimeistään **9.5.2025** osoitteeseen PL 133, 87101 Kajaani, käyntiosoite Pohjolankatu 13, tai sähköisesti osoitteeseen ymparistonsuojelu@kajaani.fi. Määräajan noudattamatta jättäminen ei estä ratkaisemasta asiaa.

Lisätiedot

Lisätietoja hakemuksesta antaa ympäristönsuojelutarkastaja Elias Voutilainen, puh. 040 487 5793.

YMPÄRISTÖTEKNISEN LAUTAKUNNAN LUPAJAOSTO